
                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 

 Τηλ.: 213 20 63 776 
          213 20 63 538 
 
Συνεδρίαση 29η 

Απόφαση υπ’ αριθ. 1287/2017 
Στην Αθήνα, σήμερα στις 24-05-2017, ημέρα Τετάρτη και ώρα 09:00π.μ., στο Κατάστημα της 
Περιφέρειας Αττικής, συνήλθε σε έκτακτη συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, ύστερα από την υπ’ 
αριθ. πρωτ. οικ. 105684 πρόσκληση του Προέδρου της που κοινοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη της, στις 
23-05-2017. 

Θέμα 2ο   
Α) Έγκριση του υπ’ αρ. 7/2017 Πρακτικού της Τριμελούς Γνωμοδοτικής Επιτροπής Αξιολόγησης 
διαδικασιών σύναψης δημόσιων συμβάσεων προμηθειών και παροχής υπηρεσιών, με εκτιμώμενη αξία 
κάτω των 60.000 €, χωρίς ΦΠΑ, της ΠΕ Δυτικού Τομέα Αθηνών, σχετικά με τον έλεγχο των 
δικαιολογητικών κατακύρωσης του προσωρινού αναδόχου για την προμήθεια μελανιών, toners και 
drums για εκτυπωτές, φωτοαντιγραφικά μηχανήματα και μηχανών τηλεομοιοτυπίας (fax), για την 
κάλυψη των αναγκών λειτουργίας των Βαθμολογικών Κέντρων Πανελλαδικών Εξετάσεων 2017 καθώς 
και για την κάλυψη των άμεσων αναγκών των Δ/νσεων της ΠΕ Δυτικού Τομέα Αθηνών και των 
Δ/νσεων Εκπαίδευσης Γ’ Αθήνας, συνολικού προϋπολογισμού 45.000,00 €, συμπ. ΦΠΑ. και Β) 
Οριστική κατακύρωση. 
 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κος Καραμάνος Χρήστος και  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Αλεξίου Αθανάσιος  

 Δημάκος Δημήτρης  

 Μπαλάφας Γεώργιος 

 Τζίβα Αιμιλία 

 Βρύνα Φωτεινή  

 Αδαμαπούλου Αικατερίνη 
Τα αναπληρωματικά μέλη κ.κ.: 

 Χρυσικός Φώτιος 

 Λεβέντη Αγγελική 
Απόντες:  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Στεργίου Ιωάννα  

 Σαπουνά Αγγελική  

 Καράμπελας Κωνσταντίνος  

 Μπαλού Αλεξάνδρα  
 
Χρέη Γραμματέα της Οικονομικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας κα Μαρία Ντόβα.  
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Καραμάνος, ενημερώνει τα μέλη της 
Οικονομικής Επιτροπής για τα εξής: 
 

  Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τις διατάξεις του N.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 145/2010 (ΦΕΚ 238/τ.Α΄/2010)  «Οργανισμός Περιφέρειας Αττικής», όπως 
τροποποιήθηκε με την αρ.  109290/39629/23-12-2016 (ΦΕΚ 4251/τ.Β΄/29-12-2016) Απόφαση του 
Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής «Έγκριση της υπ’ αρ. 438/2016 απόφασης 
του Περιφερειακού Συμβουλίου Περιφέρειας Αττικής, με την οποία τροποποιείται ο  Οργανισμός 
Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Αττικής». 

ΑΔΑ: ΩΟΕΝ7Λ7-ΑΩ5



3. Τις διατάξεις του Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85/Α΄/11-04-2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/05-08-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
Διατάκτες». 

5. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α΄112/13.07.2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική 
ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις».  

6. Τις διατάξεις του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-06-2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και 
εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις», 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

7. Το Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/τ.Α΄/08-08-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών» και οι διορθώσεις σφαλμάτων αυτού (ΦΕΚ 206/τ. Α΄/03-11-2016).  

8. Το άρθρο 22 του Ν. 4441/2016 (ΦΕΚ 227/τ.Α΄/06-12-2016), σχετικά με τις τροποποιήσεις του Ν. 
4412/2016. 

9. Το Ν. 4250/2014 (ΦΕΚ 74/τ.Α΄/26-03-2014) «Διοικητικές Απλουστεύσεις – Καταργήσεις, 
Συγχωνεύσεις Νομικών Προσώπων και Υπηρεσιών του Δημοσίου Τομέα – Τροποποίηση 
Διατάξεων του Π.Δ. 318/1992 (Α΄ 161) και λοιπές ρυθμίσεις.» 

10. To Π.Δ 161/2000 (ΦΕΚ 145/Α/26-06-2000) «Μεταβίβαση στις νομαρχιακές αυτοδιοικήσεις 
αρμοδιοτήτων τοπικού ενδιαφέροντος, που αφορούν την πρωτοβάθμια και δευτεροβάθμια 
εκπαίδευση » άρθρο 1, παρ. 3, όπως διαμορφώθηκε με το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α’/07-06-2010) 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 
Καλλικράτης », άρθρο 283, παρ.3. 

11. Την υπ’ αρ. 66/2017 (ΑΔΑ: ΩΣΚΞ7Λ7-ΩΣ8) Απόφαση Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής με θέμα 
«Εκλογή Τακτικών και Αναπληρωματικών μελών της Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας 
Αττικής». 

12. Την υπ’ αρ. οικ. 48105/6-3-2017 (ΦΕΚ 114/ΟΥΔΔ/10-3-2017) Απόφαση της Περιφερειάρχη 
Αττικής με θέμα «Ορισμός Αντιπεριφερειάρχη και Προέδρου Οικονομικής Επιτροπής». 

13. Την υπ’ αρ. οικ. 8840/13-1-2017 (ΦΕΚ 39/τ.Β/17.1.2017) Απόφαση Περιφερειάρχη Αττικής, περί 
μεταβίβασης αρμοδιοτήτων σε Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Αττικής, σε Περιφερειακούς 
Συμβούλους της Περιφέρειας Αττικής και παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής «Με εντολή 
Περιφερειάρχη» σε Προϊσταμένους της Περιφέρειας Αττικής, όπως αυτή τροποποιήθηκε – 
συμπληρώθηκε με τις υπ’ αρ. οικ. 14027/2017 (ΦΕΚ 97/τ. Β΄/23-01-2017), οικ. 53499/13-03-17 
(ΦΕΚ 804/τ.Β/13.3.2017), οικ. 59417/2017 (ΦΕΚ 945/τ.Β/21-03-2017) και 69629/2017 (ΦΕΚ 
1192/τ.Β/04-04-2017) όμοιες. 

14. Την υπ’ αρ. 61/2017 (ΑΔΑ: 7ΧΠ47Λ7-ΧΨ9) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου περί 
έγκρισης σκοπιμότητας και δαπάνης για προμήθειες και υπηρεσίες της Περιφέρειας Αττικής έτους 
2017. 

15. Την υπ’ αρ. 451/2017 (ΑΔΑ: ΨΦΖΖ7Λ7-ΥΧΨ) Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής με θέμα: 
«Έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης για την προμήθεια μελανιών, toner και drum για 
εκτυπωτές, φωτοαντιγραφικά μηχανήματα και μηχανών τηλεομοιοτυπίας (fax), για την  κάλυψη 
των αναγκών λειτουργίας των Βαθμολογικών Κέντρων Πανελλαδικών Εξετάσεων 2017 καθώς και 
για την κάλυψη των άμεσων αναγκών των Δ/νσεων της ΠΕ Δυτικού Τομέα Αθηνών και των 
Δ/νσεων Εκπαίδευσης Γ’ Αθήνας, συνολικού προϋπολογισμού 45.000,00 €, συμπ. ΦΠΑ.» 

16. Την υπ’ αρ. 61003/21-3-2017   (ΑΔΑ: 7Δ4Ω7Λ7-Μ6Υ) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης, η οποία 
καταχωρήθηκε με α/α 1506 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Δ/νσης Οικονομικής 
Διαχείρισης Περιφέρειας Αττικής.  η οποία βαρύνει τον ΚΑΕ 111101 προϋπολογισμού 2017 του 
Ειδικού Φορέα 03072. 

17. Την υπ’ αρ. οικ. 772/2017 (ΑΔΑ: 6ΟΝΠ7Λ7-Μ5Λ) Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής  με θέμα: 
«Έγκριση όρων διακήρυξης συνοπτικού διαγωνισμού για την προμήθεια μελανιών, toner και drum 
για εκτυπωτές, φωτοαντιγραφικά μηχανήματα και μηχανών τηλεομοιοτυπίας (fax), για την  
κάλυψη των αναγκών λειτουργίας των Βαθμολογικών Κέντρων Πανελλαδικών Εξετάσεων 2017 
καθώς και για την κάλυψη των άμεσων αναγκών των Δ/νσεων της ΠΕ Δυτικού Τομέα Αθηνών και 
των Δ/νσεων Εκπαίδευσης Γ’ Αθήνας, συνολικού προϋπολογισμού 45.000,00 €, συμπ. ΦΠΑ» 

ΑΔΑ: ΩΟΕΝ7Λ7-ΑΩ5



18. Την υπ’ αρ. πρωτ.: 72639/07-04-2017 (ΑΔΑ: 73Μ57Λ7-ΘΤ7) (ΑΔΑΜ: 17PROC006038551) 
Διακήρυξη Συνοπτικού Διαγωνισμού. 

19. Το υπ’ αρ. 2/2017 Πρακτικό της Τριμελούς  Γνωμοδοτικής Επιτροπής Αξιολόγησης διαδικασιών 
σύναψης δημόσιων συμβάσεων προμηθειών και παροχής υπηρεσιών, με εκτιμώμενη αξία κάτω 
των 60.000 €, χωρίς ΦΠΑ, της ΠΕ Δυτικού Τομέα Αθηνών. 

20. Το υπ’ αρ. 4/2017 Πρακτικό της Τριμελούς Γνωμοδοτικής Επιτροπής Αξιολόγησης διαδικασιών 
σύναψης δημόσιων συμβάσεων προμηθειών και παροχής υπηρεσιών, με εκτιμώμενη αξία κάτω 
των 60.000 €, χωρίς ΦΠΑ, της ΠΕ Δυτικού Τομέα Αθηνών. 

21. Την υπ’ αρ. 1138/2017 (ΑΔΑ: Ψ6ΨΓ7Λ7-ΨΜΥ) Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής της 
Περιφέρειας Αττικής, με θέμα: «Α) Έγκριση ή μη των υπ’ αρ. 2/2017 και 4/2017 Πρακτικών της  
Τριμελούς  Γνωμοδοτικής Επιτροπής Αξιολόγησης διαδικασιών σύναψης δημόσιων συμβάσεων 
προμηθειών και παροχής υπηρεσιών, με εκτιμώμενη αξία κάτω των 60.000 €, χωρίς ΦΠΑ, της ΠΕ 
Δυτικού Τομέα Αθηνών, σχετικά με την προμήθεια μελανιών, toners και drums για εκτυπωτές, 
φωτοαντιγραφικά μηχανήματα και μηχανών τηλεομοιοτυπίας (fax), για την κάλυψη των αναγκών 
λειτουργίας των Βαθμολογικών Κέντρων Πανελλαδικών Εξετάσεων 2017 καθώς και για την 
κάλυψη των άμεσων αναγκών των Δ/νσεων της ΠΕ Δυτικού Τομέα Αθηνών και των Δ/νσεων 
Εκπαίδευσης Γ’ Αθήνας, συνολικού προϋπολογισμού 45.000,00 €, συμπ. ΦΠΑ και Β) 
Κατακύρωση του αποτελέσματος στον προσωρινό ανάδοχο.» 

22. Το υπ’ αρ. 7/22-05-2017 Πρακτικό της Τριμελούς Γνωμοδοτικής Επιτροπής Αξιολόγησης 
διαδικασιών σύναψης δημόσιων συμβάσεων προμηθειών και παροχής υπηρεσιών, με εκτιμώμενη 
αξία κάτω των 60.000 €, χωρίς ΦΠΑ, της ΠΕ Δυτικού Τομέα Αθηνών, το οποίο αποτελεί  
αναπόσπαστο μέρος της παρούσας, επισυνάπτεται, παρατίθεται και έχει ως εξής: 

Στο Περιστέρι σήμερα 22 Μαΐου 2017, ημέρα Δευτέρα και ώρα 10:00, κατόπιν του αρ. πρωτ. 
103335 / 19.05.2017 εγγράφου της Δ/νσης Οικονομικών «ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΣΕ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ» -που 
αφορά το Συνοπτικό Διαγωνισμό με αρ. πρωτ. 72639 / 07.04.2017, συνήλθε σε συνεδρίαση η 
Τριμελής Γνωμοδοτική Επιτροπή Αξιολόγησης Διαδικασιών Σύναψης Δημοσίων Συμβάσεων 
Προμηθειών και Παροχής Υπηρεσιών με εκτιμώμενη Αξία κάτω των 60.000€, χωρίς ΦΠΑ της Π.Ε 
ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ, {η οποία συγκροτήθηκε με την υπ’ 
αριθμ. 136 / 2017 (ΑΔΑ: ΨΟΥΕ7Λ7 – 46Ρ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής και 
τροποποιήθηκε με την 942/2017 (ΑΔΑ: 6ΙΒΡ7Λ7-3ΗΒ) Απόφαση}.  
Στη συνεδρίαση ήταν παρόντες: ο Πρόεδρος κ.  ΜΙΚΕΔΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ και τα τακτικά μέλη η κ. 
ΚΑΤΣΟΓΙΑΝΝΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ και η κ. ΠΑΪΠΑΗ ΟΛΥΜΠΙΑ.  
Χρέη γραμματέα της επιτροπής εκτελεί ο κ. ΣΤΟΥΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ.  
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.  
Η Τριμελής Γνωμοδοτική Επιτροπή είχε εκδώσει το αρ. 04/2017 Πρακτικό, για τον ανωτέρω 
Διαγωνισμό, από το οποίο προέκυψε προσωρινός ανάδοχος η «Μ. Δ. ΚΑΛΑΠΟΔΗΣ ΑΒΕΕ».   
Η ανωτέρω εταιρεία κατέθεσε στο πρωτόκολλο της Δ/νσης Οικονομικών ΠΕ ΔΤ Αθηνών,  
σφραγισμένο φάκελο κατακυρωτικών δικαιολογητικών, με αρ. πρωτ. 103335 / 19.05.2017, όπως 
προβλέπεται από το άρθρο 8 της διακήρυξης του Συνοπτικού Διαγωνισμού.   
Η Επιτροπή εξέτασε τα υποβληθέντα δικαιολογητικά (σύμφωνα με το άρθρο 8 της διακήρυξης του 
Συνοπτικού Διαγωνισμού με αρ. πρωτ. 72639 / 07.04.2017) και διαπιστώθηκε ότι ο φάκελος του 
προσωρινού αναδόχου «Μ. Δ. ΚΑΛΑΠΟΔΗΣ ΑΒΕΕ», είναι πλήρης και σύμφωνα με τους όρους 
της διακήρυξης. 
Κατόπιν  των ανωτέρω, η επιτροπή γνωμοδοτεί ομόφωνα υπέρ της οριστικής κατακύρωσης του 
αποτελέσματος του διαγωνισμού «προμήθειας μελανιών, toners & drums για εκτυπωτές, 
φωτοαντιγραφικά μηχανήματα & μηχανών τηλεομοιοτυπίας (fax), για την κάλυψη των αναγκών 
λειτουργίας των βαθμολογικών κέντρων Πανελλαδικών Εξετάσεων 2017, καθώς και για την 
κάλυψη των άμεσων αναγκών των Διευθύνσεων της ΠΕ ΔΤ Αθηνών & των Δ/νσεων Εκπαίδευσης 
Γ’ Αθήνας, συνολικού προϋπολογισμού 45.000,00 €, συμπ. ΦΠΑ.» στην εταιρεία «Μ. Δ. 
ΚΑΛΑΠΟΔΗΣ ΑΒΕΕ», με τιμή προσφοράς ΣΑΡΑΝΤΑ ΤΡΙΩΝ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΩΝ 
ΟΓΔΟΝΤΑ ΤΕΣΣΑΡΩΝ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΠΕΝΗΝΤΑ ΕΠΤΑ ΛΕΠΤΩΝ (43.484,57€) 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 
Τέλος, η Τριμελής Γνωμοδοτική Επιτροπή, επιστρέφει τον υποβληθέντα φάκελο κατακυρωτικών 
δικαιολογητικών της «Μ.Δ. ΚΑΛΑΠΟΔΗΣ ΑΒΕΕ» στην Δ/νση Οικονομικών ΠΕ Δυτικού Τομέα 
Αθηνών για τις δικές της ενέργειες. 
Το παρόν πρακτικό υπογράφηκε σε τρία αντίγραφα. 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ  

Α) Την έγκριση του υπ’ αρ. 7/2017 Πρακτικού της Τριμελούς Γνωμοδοτικής Επιτροπής Αξιολόγησης 
διαδικασιών σύναψης δημόσιων συμβάσεων προμηθειών και παροχής υπηρεσιών, με εκτιμώμενη 
αξία κάτω των 60.000 €, χωρίς ΦΠΑ, της ΠΕ Δυτικού Τομέα Αθηνών, σχετικά με τον έλεγχο των 

ΑΔΑ: ΩΟΕΝ7Λ7-ΑΩ5



δικαιολογητικών κατακύρωσης του προσωρινού αναδόχου για την προμήθεια μελανιών, toners και 
drums για εκτυπωτές, φωτοαντιγραφικά μηχανήματα και μηχανών τηλεομοιοτυπίας (fax), για την 
κάλυψη των αναγκών λειτουργίας των Βαθμολογικών Κέντρων Πανελλαδικών Εξετάσεων 2017 καθώς 
και για την κάλυψη των άμεσων αναγκών των Δ/νσεων της ΠΕ Δυτικού Τομέα Αθηνών και των 
Δ/νσεων Εκπαίδευσης Γ’ Αθήνας, συνολικού προϋπολογισμού 45.000,00 €, συμπ. ΦΠΑ. 

Β) Την οριστική κατακύρωση του αποτελέσματος του διαγωνισμού προμήθειας μελανιών, toners & 
drums για εκτυπωτές, φωτοαντιγραφικά μηχανήματα & μηχανών τηλεομοιοτυπίας (fax), για την 
κάλυψη των αναγκών λειτουργίας των βαθμολογικών κέντρων Πανελλαδικών Εξετάσεων 2017, καθώς 
και για την κάλυψη των άμεσων αναγκών των Διευθύνσεων της ΠΕ ΔΤ Αθηνών & των Δ/νσεων 
Εκπαίδευσης Γ’ Αθήνας, συνολικού προϋπολογισμού 45.000,00 €, συμπ. ΦΠΑ, στην εταιρεία «Μ. Δ. 
ΚΑΛΑΠΟΔΗΣ ΑΒΕΕ», και στην τιμή προσφοράς της, ήτοι ΣΑΡΑΝΤΑ ΤΡΙΩΝ ΧΙΛΙΑΔΩΝ 
ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΩΝ ΟΓΔΟΝΤΑ ΤΕΣΣΑΡΩΝ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΠΕΝΗΝΤΑ ΕΠΤΑ ΛΕΠΤΩΝ (43.484,57€) 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., σύμφωνα με τα όσα ανωτέρω εκτέθησαν.  
 

Η δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑΕ 111101, του ειδικού φορέα 03072, προϋπολογισμού 2017. 

 
Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της. 

η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

 
Α) Την έγκριση του υπ’ αρ. 7/2017 Πρακτικού της Τριμελούς Γνωμοδοτικής Επιτροπής Αξιολόγησης 
διαδικασιών σύναψης δημόσιων συμβάσεων προμηθειών και παροχής υπηρεσιών, με εκτιμώμενη 
αξία κάτω των 60.000 €, χωρίς ΦΠΑ, της ΠΕ Δυτικού Τομέα Αθηνών, σχετικά με τον έλεγχο των 
δικαιολογητικών κατακύρωσης του προσωρινού αναδόχου για την προμήθεια μελανιών, toners και 
drums για εκτυπωτές, φωτοαντιγραφικά μηχανήματα και μηχανών τηλεομοιοτυπίας (fax), για την 
κάλυψη των αναγκών λειτουργίας των Βαθμολογικών Κέντρων Πανελλαδικών Εξετάσεων 2017 καθώς 
και για την κάλυψη των άμεσων αναγκών των Δ/νσεων της ΠΕ Δυτικού Τομέα Αθηνών και των 
Δ/νσεων Εκπαίδευσης Γ’ Αθήνας, συνολικού προϋπολογισμού 45.000,00 €, συμπ. ΦΠΑ. 

Β) Την οριστική κατακύρωση του αποτελέσματος του διαγωνισμού προμήθειας μελανιών, toners & 
drums για εκτυπωτές, φωτοαντιγραφικά μηχανήματα & μηχανών τηλεομοιοτυπίας (fax), για την 
κάλυψη των αναγκών λειτουργίας των βαθμολογικών κέντρων Πανελλαδικών Εξετάσεων 2017, καθώς 
και για την κάλυψη των άμεσων αναγκών των Διευθύνσεων της ΠΕ ΔΤ Αθηνών & των Δ/νσεων 
Εκπαίδευσης Γ’ Αθήνας, συνολικού προϋπολογισμού 45.000,00 €, συμπ. ΦΠΑ, στην εταιρεία «Μ. Δ. 
ΚΑΛΑΠΟΔΗΣ ΑΒΕΕ», και στην τιμή προσφοράς της, ήτοι ΣΑΡΑΝΤΑ ΤΡΙΩΝ ΧΙΛΙΑΔΩΝ 
ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΩΝ ΟΓΔΟΝΤΑ ΤΕΣΣΑΡΩΝ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΠΕΝΗΝΤΑ ΕΠΤΑ ΛΕΠΤΩΝ (43.484,57€) 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., σύμφωνα με τα όσα ανωτέρω εκτέθησαν.  
 

Η δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑΕ 111101, του ειδικού φορέα 03072, προϋπολογισμού 2017. 

 
Ο Πρόεδρος 

 
 
 
 
 
 
 

Καραμάνος Χρήστος 

Τα Μέλη  
Αλεξίου Αθανάσιος  
Δημάκος Δημήτρης  
Μπαλάφας Γεώργιος 
Τζίβα Αιμιλία 
Βρύνα Φωτεινή  
Αδαμαπούλου Αικατερίνη 
Χρυσικός Φώτιος 
Λεβέντη Αγγελική 

 
 

ΑΔΑ: ΩΟΕΝ7Λ7-ΑΩ5


		2017-05-24T15:19:18+0300
	Athens




